
 PLÁN PREZENTACÍ A OPONENTUR PROJEKTOVÝCHCH ZÁMĚRŮ
letní semestr 2017/2018

TERMÍN PREZENTUJÍCÍ OPONENT MODERÁTOR

15. 2. Pawerová Ilona Halfarová Frederika Šamánek David

22. 2. Sosnovcová Barbora Čaban Stanislav Pawerová Ilona

1. 3. Balíková Kateřina Součková Martina Halfarová Frederika

8. 3. Šamánek David Pawerová Ilona Frimelová Michaela

15. 3. Frimelová Michaela Šamánek David Čaban Stanislav

22. 3. Halfarová Frederika Sosnovcová Barbora Balíková Kateřina

29. 3. Součková Martina Frimelová Michaela Sosnovcová Barbora

5. 4. Čaban Stanislav Balíková Kateřina Součková Martina

12. 4. ?

19. 4. Festival SETKÁNÍ/ENCOUNTER

26. 4. Volno po festivalu

3. 5.

10. 5.

17. 5.

 LHŮTY:

Odevzdání projektové dokumentace -  7 dnů před prezentací (čtvrtek večer) do odevzdávárny v IS 
nazvané „Dokumentace absolventskych projektů“.

Odevzdání oponentury - 2 dny před prezentací (útery večer) do odevzdávárny v IS nazvané 
„Oponentury dokumentací absolventskych projektů“.

Projektovy záměr si všichni povinně přečtou a nachystají si otázky do diskuse.

 POZNÁMKA K ORGANIZACI HODINY:

• Technika (bude nachystána nejpozději na začátek hodiny, tedy 12:00):
• Moderátor zajišťuje kameru. Prezentaci (bez následné diskuse) natočí, zajistí stočení 

záznamu a následně jej nahraje do odevzdávárny v IS nazvané „Videa z prezentací“, a to
nejpozději do tydne od prezentace.

• Prezentující zajišťuje projektor (vyzvedne si jej na ateliéru, místnost č. 307) a další 
techniku, kterou bude potřebovat pro svou prezentaci.

• Orientační časovy harmonogram hodiny:
• Prezentace záměru/dokumentace (např. ppt, prezi, VUE, bez tech. opory, aj.) – max. 10'

 Metodika divadelní projektové dokumentace
Plán prezentací a oponentur v zimním semestru 2017/2018 

1



• Prezentace oponentury – cca 10‘
• Diskuse studentů a obhajoba prezentujícího – cca 15'
• Oponentura pedagogů – cca 10'

 
POZNÁMKA K FORMĚ MATERIÁLŮ:

• Všechny materiály tykající se projektového záměru / oponentského posudku nahrávejte do 
IS  v jednom dokumentu ve formátu  PDF.

• Formáty názvů dokumentů:
projektovy záměr/průběžná zpráva (PZ):
MDPD_Příjmení+Iniciála křestního jména_PZ_RR-MM-DD
např. MDPD_PruchovaH_PZ_2017-10-01
oponentura PZ:
MDPD_Přímení+Iniciála křestního jména_OPPZ_RR-MM-DD
např. MDPD_PruchovaH_OPPZ_2017-10-01
projektov. dokumentace (PD):
MDPD_Příjmení+Iniciála křestního jména_PD_RR-MM-DD
např. MDPD_PruchovaH_PD_2017-05-01
oponentura PD:
MDPD_Příjmení+Iniciála křestního jména_OPPD_RR-MM-DD
např. MDPD_PruchovaH_OPPD_2017-05-01

• Datum v názvu dokumentů odpovídá datu prezentace projektového záměru/dokumentace.
 

 Metodika divadelní projektové dokumentace
Plán prezentací a oponentur v zimním semestru 2017/2018 

2


